
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

Coordenadoria do Centro de Seleção

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO CCS Nº 26/2022 - CS (11.01.03.01)

Nº do Protocolo: 23005.031500/2022-62
Dourados-MS, 14 de outubro de 2022.

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO (CCS) da UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS (UFGD),
designado pela Portaria n.º 553, de 29 de julho de 2022, da Reitoria da UFGD, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º
722, de 15 de julho de 2016, da Reitoria da UFGD, que delega competência à CCS para gerenciar os Processo Seletivos da Universidade
e considerando o que consta do Processo n.º 23005.030387/2022-06 (PSSPS-2022.2).

RESOLVE: Art. 1º Constituir Comissão para executar as atividades referentes aos processos de planejamento e coordenação do
Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto da UFGD (PSSPS-2022.2).

Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, integrarem a referida Comissão:

THIAGO LEANDRO VIEIRA CAVALCANTE, Professor do Magistério Superior, Matrícula/SIAPE n.º 3582461 - CCS/RTR/UFGD;

RAQUEL DE FÁTIMA CAVALHEIRO CALDAS, Assistente em Administração, Matrícula/SIAPE n.º 1623177 -
DILOG/CCS/RTR/UFGD;

ALINE PRISCILA GOMES COLA, Assistente em Administração, Matrícula/SIAPE n.º 1766153 - DILOG/CCS/RTR/UFGD;

PATRICK PEROSA, Técnico em Tecnologia da Informação, Matrícula /SIAPE nº 1993522 - DISEL/CCS/RTR/UFGD

TIAGO GONÇALVES ALMEIDA, Assistente em Administração, Matrícula/SIAPE n.º 1060417- DILOG/CCS/RTR/UFGD

(Assinado digitalmente em 14/10/2022 10:59)
 THIAGO LEANDRO VIEIRA CAVALCANTE
 COORDENADOR - TITULAR

 CHEFE DE UNIDADE
 CS (11.01.03.01)

 Matrícula: 3582561
 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufgd.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 26, ano: 2022, tipo:

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO CCS, data de emissão: 14/10/2022 e o código de verificação: c7f53a363d

https://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

